tedavilerinin yapılacağı Çıkrıkçı mahallesinde sokak hayvanları  müşahede ve 

kontrol alanı oluşturulması planlanmıştır.  

Yapılan Doğrudan 

Temin ve Avans 

Kullanım 

Açıklaması 

Birimimiz sokak hayvanlarına yönelik 10 (on) doğrudan temin yöntemi kullanılarak 

toplamda133.026,48.-TL(yüz otuz üç bin yirmi altı lira kırk sekiz kuruş)Tıbbi 

malzeme ,ilaç alımı, kedi ve köpek  maması müşahede ve kontrol alanı oluşumu ve 

sokak hayvanlarının mobil kısırlaştırma ünitesi ile kısırlaştırılması aşılanmasında 

kullanılmıştır.6 (altı) avans işlemi toplam 6300,00.- TL (altı bin üç yüz lira) ile 

sokak hayvanlarına yönelik acil durumlar için mal ve malzeme alımları, taşıt bakım 

onarım ve büro malzeme alımı için kullanılmıştır. 

VETERİNERLİK BİRİMİMİZE YAPILAN 

SÖZLÜ/TELEFON BAŞVURU SAYISI 

ISIRMA VAKALARINDA MÜŞAHEDE ALTINA ALINAN HAYVAN

[...]

 30.12.2015 tarihinde Özelkalem Dergisi’nin düzenlediği 8. Yerel Yönetim Ödülleri 

yarışmasına Kentsel Tasarım kategorisinde ‘ZEYTİNLİ BÖLGESİ KENTSEL 

TASARIM PROJESİ’ başvuru dokümanı hazırlanmıştır.  

 Müdürlüğümüze bağlı Kalite Yönetim Birimi’ne BİMER’den gelen şikayetlerle ilgili 

476 (dörtyüzyetmişaltı) adet dilekçe ilgili birimlere gönderilerek gerekli işlemler 

yapılmıştır. 

 Müdürlüğümüze bağlı Halk Masası ve Mail yoluyla gelen şikayetlerle ilgili 1160 adet 

dilekçe ilgili birimlere gönderilerek gerekli işlemler yapılmıştır. 

 Müdürlüğümüze bağlı Kalite Yönetim Birimi’ne Mail yoluyla gelen şikayetlerle ilgili